СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

        РЕШЕНИЕ

11 марта 2022 г.                                      № 34
Об отказе в передаче муниципального имущества МО «Алексеевский сельсовет» в федеральную собственность
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области, рассмотрев ходатайство о передаче имущества в федеральную собственность № Ф46-01/389 от 17.02.2022 г. АО «Почта России», Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

1. Отказать в передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Алексеевский сельсовет» в федеральную собственность Российской Федерации объект недвижимого имущества расположенного по адресу Курская область, Касторенский район, п. Александровский, д. 15.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

.
 Председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельсовета Касторенского района                                       И. В. Языкова